三亚市民政局关于打击整治非法社会组织投诉举报事项的公告

点击上方蓝字，关注我吧~

一 、一 、一 、一 、一 、一 、一 、一 、一 、一 、一 、打击整治对象

二 、二 、二 、二 、二 、二 、二 、二 、二 、二 、二 、举报内容

为持续加大对非法社会组织的打击整治力度，充分发挥社会监督作用，为合法社会组织高

质量发展营造良好环境，保障人民群众合法权益，现将我市非法社会组织投诉举报有关事

项公告如下，欢迎社会各界参与监督。

非法社会组织是指未经社会组织登记管理机关登记，擅自以社会组织名义开展活动的组

织，以及被撤销登记或吊销登记证书后继续以社会组织名义活动的组织，还包括筹备成立

期间开展筹备以外的活动的组织。其中，“以社会组织名义”指的是以社会团体、民办非

企业单位（社会服务机构）、基金会名义开展活动；从名称上看，多使用“协会”“学

会”“研究会”“联合会”“促进会”“委员会”“联盟”“基金会”“学院”“研究

院”“中心”“俱乐部”等字样。

为及时对非法社会组织活动进行调查处理，举报内容应该包括：非法社会组织的名称、活

动地点、开展非法活动的具体事实、证据材料或相关线索等。

2023-08-18 21:55 发表于海南三亚民政

javascript:void(0);

三 、三 、三 、三 、三 、三 、三 、三 、三 、三 、三 、举报方式

四、四、四、四、四、四、四、四、四、四、四、合法社会组织查询渠道

社会各界如发现非法社会组织活动线索，可通过电话或邮箱向我局举报。提倡实名举报，

举报人可提供个人信息及联系方式。民政部门将依法保护举报人的合法权益，对举报人的

相关信息严格保密。欢迎社会各界提供涉嫌非法社会组织的活动线索。

渠道一：

公民个人、企事业单位和其他机构可通过“中国社会组织政务服务平台”（在首页通过

“全国社会组织信用信息公示平台”栏目输入社会组织名称或统一社会信用代码进行查

询）

https://xxgs.chinanpo.mca.gov.cn/gsxt/newList

渠道二：

①微信关注“三亚民政”公众号

②关注后，选择菜单栏的“政民互动”—“全国社会组织查询”

三亚民政
三亚市民政局是主管全市民政事务的市政府工作部门。

公众号

五、五、五、五、五、五、五、五、五、五、五、投诉举报电话、邮箱

三亚市民政局：

0898-88366365

END

sysmzj_shswk@sanya.gov.cn

三亚市天涯区民政局

0898-88911823

systyqmzj@163.com

三亚市吉阳区民政局

0898-88719428

jiyangquminzhengju@163.com

三亚市海棠区民政局

0898-38219560

464974929@qq.com

三亚市崖州区民政局

0898-88717494

sysyzqmzj@163.com

三亚市民政局

2023年8月18日

来源：三亚市民政局社会事务科

往期推荐

红社领航——“政社有约”共谋发展  各社会组织共赴一场秋天的约会

积极备战，努力争先

爱心救助，向前一步  低保家庭大学生收到了圆梦助学款

民政为民  民政爱民

三亚市民政局

有温度的便民平台

给我点 赞 和 在看 哦

http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzIxODgzODU0NQ==&mid=2247585397&idx=1&sn=f844e5455369463d8bcd8c55605fe119&chksm=97e7ad0ba090241dcc2b321e285fa081664067a593bccb48583d8bcc9f325e4d1beeed881a86&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzIxODgzODU0NQ==&mid=2247585397&idx=2&sn=2d8ab05e133d491435dc72d89e6cea9e&chksm=97e7ad0ba090241d3f58495755fe22886ec729326b7e33e84faac5b7d490c0183c542e573693&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzIxODgzODU0NQ==&mid=2247585397&idx=3&sn=99fe2df9f69607bd5c5393edc396cec8&chksm=97e7ad0ba090241de862da0c1c4d7b26a206688c6e52d547e67a1ed32add7b3f1fcdded63b60&scene=21#wechat_redirect